ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND
Trà Bồng, ngày 11 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm làm việc với Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh

Trên cơ sở Công văn số 269/VPNTM ngày 06/10/2023 của Văn phòng

Điều phối nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký làm việc với các xã

theo kế hoạch đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023. Uỷ ban nhân dân huyện

thông báo thời gian, địa điểm làm việc với Văn phòng Điều phối nông thôn mới

tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

* Ở huyện:
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng Điều phối nông thôn mới

huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài nguyên - Môi trường; Giáo dục và

Đào tạo; Lao động - Thương binh và Xã hội huyện.

* Ở xã:
Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ đạo, Ban Quản lý xây dựng nông thôn mới xã

Trà Tân, Trà Giang.

2. Nội dung

- Đánh giá kết quả thực hiện Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới giai đoạn

2021-2025 áp dụng trên địa bàn tỉnh, trong đó cần làm rõ các chỉ tiêu, tiêu chí

chưa đạt: Mức độ đạt, khối lượng còn lại, giải pháp thực hiện và dự kiến thời

gian đạt chuẩn;

- Việc bố trí vốn của tỉnh, Trung ương và nguồn đối ứng của địa phương;

  - Những khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị.

3. Thời gian: Ngày 18/10/2023 (thứ 4).

- Buổi sáng: Làm việc với xã Trà Tân, bắt đầu lúc 8 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Làm việc với xã Trà Giang, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã

4. Phân công nhiệm vụ: Giao UBND xã Trà Tân và Trà Giang chuẩn bị

nội dung, tài liệu liên quan và báo cáo tại buổi làm việc.

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương

biết triển khai thực hiện.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2023-10-11T09:31:50+0700

		2023-10-11T10:19:08+0700

		2023-10-11T10:19:08+0700